

ประมาณการราคาก่อสร้าง โครงการปรับปรุงซ่อมแซมขั้นรูปคันทางถนนดินลูกรังพร้อมเลนหินคลุก
 สถานีที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 บ้านโพธิ์เตี้ย ตำบลศาลาตาย อำเภอชนแดน จังหวัดเพชรบูรณ์

(สายโคกซึ่ม - บ้านภูมิพระ)

แบบ พร. 4 แผ่นที่ 1 / 2

ฝ่ายประมาณการ กองช่างเทศบาล

ผู้ประมาณการ นายชัชพล บุญจันทร์

ปริมาณงาน งานขึ้นคันทางดินลูกรัง ขนาดกว้าง

ปริมาณงาน งานลงหินคลุกผิวจราจร ขนาดกว้าง

โดยมีปริมาณงานดินลูกรังไม่น้อยกว่า 1,883.75 ลบ.ม. และหินคลุก 513.75 ลบ.ม.

ส่วนราชการ สำนักงานเทศบาลตำบลศาลาตาย

วันที่

2-ต.ค.-60

เมตร. ยาว

5.00

เมตร. หนา

685.00

เมตร. 0.50

เมตร. ยาว

5.00

เมตร. หนา

685.00

เมตร. 0.15

พร้อมฝ่ายโยธาการตามแบบที่เทศบาลตำบลศาลาตายกำหนด

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม (บาท)
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
	1.1 เปลี่ยนแต่งผิวทางเดิม	3,425.00	ตร.ม.	-	-	1.69	5,788.25	5,788.25
	1.2 ดินขึ้นคันทาง	1,883.75	ลบ.ม.	100.00	188,375.00	-	-	188,375.00
	1.3 หินคลุกผิวจราจร	513.75	ลบ.ม.	331.76	170,441.70	-	-	170,441.70
2	งานวางท่อ คลส.							
	2.1 ท่อระบายน้ำ คลส. ปากลิ้นราง ขนาด 0.40 เมตร	6.00	ท่อน	432.00	2,592.00	-	-	2,592.00
	เป็นเงินค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน							367,196.95

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ

(นายชัชพล บุญจันทร์)

ผู้อำนวยการกองช่าง